
Mityng okręgowy 

POZNAŃ, 07.05.2022 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ -2.7 M/S 14:05 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.83      
 2 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.95      
 3 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.16      
 4 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.20      
 5 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 12.24      
 6 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.36      
 7 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.78      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 +0.2 M/S 13:22 

 1 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.99 q PB    
 2 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.15 q     
 3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.23 q PB    
 4 KURILENKO Sviatoslav 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 12.83      
 5 ŁEŃSKI Nikodem 07-03-23 UKS Piątka Jarocin WP 13.19      
 6 GABRYSZAK Kacper 07-06-02 UKS Achilles Leszno WP 13.39      
 7 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.40  PB    
 8 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.70  PB    

 Bieg 2/ 4 -0.8 M/S 13:24 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.84 q PB    
 2 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.70  PB    
 3 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.78      
 4 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.98  PB    
 5 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.72  PB    
 6 MATYSEK Gabriel 10-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.99      

 Bieg 3/ 4 -1.5 M/S 13:26 

 1 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 12.18 q     
 2 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.96  PB    
 3 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.44  PB    
 4 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.43      
 5 STOLARZ Jan 10-07-15 OŚ AZS Poznań WP 15.01  PB    
 6 ALIABIEV Michał 10-09-08 UKS 12 Kalisz WP 15.15      

 Bieg 4/ 4 -0.6 M/S 13:28 

 1 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.80 q PB    
 2 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 12.19 q PB    
 3 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.67 q PB    
 4 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 12.68  PB    
 5 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.75      
 6 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.50      
 7 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.14  PB    

100 metrów M 

 FINAŁ -0.5 M/S 14:08 

 1 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.94  SB    
 2 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.97  PB    
 3 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.12      
 4 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.13  PB    
 5 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.14      
 6 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.15  =PB    
 7 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.36      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 5 +0.6 M/S 13:41 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 11.26  PB    
 2 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota KP 11.28      
 3 MALISZEWSKI Mateusz 98-11-09 OŚ AZS Poznań WP 11.33  PB    
 4 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.52      
 5 PALUSZKIEWICZ Kacper 05-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.24      
 6 BUSZCZAK Wojciech 05-03-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 12.30  PB    
 7 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.31  PB    

 Bieg 2/ 5 -2.3 M/S 13:43 

 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.34      
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.51      
 3 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.77      
 4 KRYŚ Kamil 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.96      
 5 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.54      
 6 WITEK Piotr 06-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.55      
 7 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 13.28      

 Bieg 3/ 5 +0.6 M/S 13:46 



 1 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.99 q     
 2 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.28  PB    
 3 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.20  PB    
 4 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.51  PB    
 5 SKRZYNECKI Kacper 06-02-14 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.00      

 Bieg 4/ 5 -0.4 M/S 13:49 

 1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.99 q PB    
 2 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.15 q =PB    
 3 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.20 q PB    
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.37  SB    
 5 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.58  PB    
 6 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 12.04      
 7 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 12.77  PB    

 Bieg 5/ 5 +0.6 M/S 13:51 

 1 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.95 q PB    
 2 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 10.97 q PB    
 3 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.01 q PB    
 4 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.14 q PB    
 5 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 11.54  PB    
 6 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.06      
 7 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 12.90      
 8 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 13.20      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.2 M/S 15:34 

 1 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 TS Wieliczanka Wieliczka MA 22.26      
 2 MAZUR Michał 03-09-21 MKL Szczecin ZP 22.28      
 3 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 23.15      

 Bieg 2/ 5 +0.2 M/S 15:37 

 1 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota KP 22.24  PB    
 2 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.61  PB    
 3 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.20      

 Bieg 3/ 5 +0.2 M/S 15:40 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 22.59  PB    
 2 ZAWLIK Jakub 04-11-25 MKL Szczecin ZP 22.85  PB    
 3 MALISZEWSKI Mateusz 98-11-09 OŚ AZS Poznań WP 23.12  PB    
 4 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 24.09  PB    
 5 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 25.21      

 Bieg 4/ 5 +1.0 M/S 15:42 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.90  PB    
 2 BRODALA Maksym 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota KP 24.96  PB    
 3 BUSZCZAK Wojciech 05-03-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 25.16  PB    
 4 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 25.67  PB    
 5 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.27  PB    
 6 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 26.94      
 7 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.78  PB    

 Bieg 5/ 5 +1.6 M/S 15:45 

 1 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 24.48      
 2 PALUSZKIEWICZ Kacper 05-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.76      
 3 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 25.13      
 4 WITEK Piotr 06-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.22      
 5 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 25.45      
 6 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 25.82      
 7 GABRYSZAK Kacper 07-06-02 UKS Achilles Leszno WP 27.77      
 8 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.36      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   16:25 

 1 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 TS Wieliczanka Wieliczka MA 34.45  SB    
 2 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 36.53  PB    
 3 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 36.95  PB    
 4 NOWAK Wojciech 97-04-28 OŚ AZS Poznań WP 37.28  PB    

 Bieg 2/ 2   16:28 

 1 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 37.37      
 2 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 37.39  PB    
 3 KARNAS Kacper 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota KP 38.32  PB    
 4 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 40.30  PB    
 5 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 40.44  PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   16:20 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 37.76  PB    
 2 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 38.06  PB    
 3 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 38.62  PB    



 4 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 43.84  PB    
 5 ANHALT Karol 08-11-07 UKS Czapla Białe Błota KP 45.60  PB    
 6 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 46.20  PB    
 7 GĄGOROWSKI Jeremi 09-11-03 OŚ AZS Poznań WP 50.55  PB    

 Bieg 2/ 2   16:23 

 1 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 42.06      
 2 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 42.44      
 3 ŁEŃSKI Nikodem 07-03-23 UKS Piątka Jarocin WP 42.87      
 4 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 45.38      
 5 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.77      
 6 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 51.28  PB    
 7 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.96  PB    

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   11:39 

 1 WAWRZKOWICZ Jan 01-02-19 OŚ AZS Poznań WP 46.92 
 2 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 OŚ AZS Poznań WP 47.86 
 3 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 55.86 
 4 ŻAK Mateusz 03-04-30 OŚ AZS Poznań WP 56.34 
 5 KACZMAREK Mikołaj 06-01-19 OŚ AZS Poznań WP 1:01.67 

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   14:53 

 1 KAROW Damian 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota KP 1:24.26  PB    
 2 GRAFF Tymoteusz 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:30.20      
 3 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 1:31.09      
 4 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 1:43.39      
 5 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 1:45.01  PB    
 6 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 1:45.26  PB    
 7 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 1:45.57  PB    
 8 NOWICKI Wojciech 07-04-18 UKS Piątka Jarocin WP 1:57.72      
 9 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 1:59.92  PB    
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   14:32 

 1 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:03.33  PB    
 2 JURGIEWICZ Jakub 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 2:04.49  PB    
 3 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 Akademia Biegowa Żary LB 2:06.97  PB    
 4 WIĘCOWSKI Igor 03-09-12 UKS Achilles Leszno WP 2:10.00      
 5 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 2:12.71      
 6 PRZYBYLSKI Jędrzej 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:14.26  PB    
 7 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 2:14.99      
 8 GRZEŚKOWIAK Tomasz 06-07-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:15.23      
 9 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 2:16.98      
 10 WOŹNY Wojciech 05-08-10 MKS Baszta Szamotuły WP 2:22.09  PB    
 Bieg 2/ 2   14:37 

 1 PIASECKI Ryszard 01-09-29 OŚ AZS Poznań WP 1:54.88      
 2 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 1:56.10      
 3 MIŁKOWSKI Wiktor 05-04-15 UKS 48 Warszawa MZ 1:57.36      
 4 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 1:57.66      
 5 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 1:59.05      
 6 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 2:01.24      
 7 WIETECKI Łukasz 84-07-29 OŚ AZS Poznań WP 2:02.62      
 8 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:02.73      
 9 KUBASIK Jakub 05-02-09 KS Stal Pleszew WP 2:03.16      
 10 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 2:03.60      
 11 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 2:05.55      
 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP DNF      
1000 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:04 

 1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 2:42.35 
 2 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 2:42.77 
 3 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 Adam Draczyński Running Team  LB 2:43.50 
 4 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:47.96 
 5 MALUŚKI Tomasz 05-05-28 OKL Oborniki WP 2:54.26 
 6 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota KP 2:54.68 
 7 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 2:55.87 
 8 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 2:56.10 
 9 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 2:56.90 
 10 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 3:00.40 
 11 KALKA Jakub 07-02-04 MKS Baszta Szamotuły WP 3:01.19 
 Bieg 2/ 2   15:08 

 1 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 2:54.47 
 2 WAJDA Michał 04-01-02 UKS Achilles Leszno WP 2:54.72 
 3 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 2:55.60 
 4 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 3:05.43 
 5 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 3:06.19 
 6 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 3:06.26 
 7 KANCLERZ Jakub 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 3:08.04 



 8 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 3:08.22 
 9 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 3:12.72 
 10 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:27.27 
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:58 

 1 POGORZELSKI Konrad 03-03-06 Adam Draczyński Running Team  LB 3:52.39 
 2 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 3:53.09 
 3 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:58.18 
 4 KULESZA Robert 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:00.16 
 5 MIKOŁAJCZAK Hubert 95-01-20 UKS Czwórka Kościan WP 4:16.16 
 6 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:23.60 
 7 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4:26.02 
 8 CHRABĄSZCZ Piotr 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:26.80 
 9 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 4:29.52 
 10 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 4:36.53 
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ -0.7 M/S 12:40 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 14.17 
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.79 
 3 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 15.14 
 4 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 15.35 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ +0.2 M/S 12:28 

 1 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.63 
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 18.58 
 3 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.78 
 4 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.42 
 5 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 21.14 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 11:56 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 13.90 q PB    
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.68 q     
 3 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 15.18 q     
 4 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 15.26 q     

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.7 M/S 12:01 

 1 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.36 q PB    
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 18.59 q     
 3 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.62 q PB    
 4 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.63 q     
 5 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 20.85 q     

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 11:56 

 1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.98 q     

3000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1   10:33 

 1 KWITA Zbigniew 59-09-16 OŚ AZS Poznań WP 17:41.08      

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1   10:33 

 1 NOWOSTAWSKI Mikołaj 02-07-05 OŚ AZS Poznań WP 24:58.11      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   11:16 
 1 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 57.56 
 2 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 1:00.63     YC 
 3 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 1:01.20 
 4 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 1:02.50 
 5 MIKOŁAJCZYK Marcin 06-05-03 LUKS Orkan Września WP 1:03.11 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 14.87      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.73  PB    
 2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.36      
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 15.08  PB    
 4 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 13.84      
 5 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.90      
 6 GOLON Hubert 04-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 10.97      
 7 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 10.80  PB    
 8 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 8.23  PB    



Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.28      
 2 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.55      
 3 KSIĘŻNIK Maksymilian 06-06-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.32      
 4 SĘDROWICZ Jan 06-04-27 MKS Baszta Szamotuły WP 9.87  PB    
 5 MATYSIK Filip 06-09-30 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.76      
 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.27  PB    
 2 LIBERA Aleksander 07-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.11      
 3 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 9.96  PB    
 4 KADYROW Oskar 07-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.59      
 5 PORADA Antoni 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.48      
 6 KUNA Marcin 08-01-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.40  PB    
 7 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 8.15      
Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 15:44 

 1 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 30.91      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:44 

 1 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 50.06      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:44 

 1 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 UKS Czapla Białe Błota KP 48.95      
 2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.41  SB    
 3 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 43.82  PB    
 4 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 38.48      
 5 WESOŁOWSKI Przemysław 07-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.10      
Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 15:44 

 1 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 OŚ AZS Poznań WP 52.65      
 2 NAMYSŁ Jan 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 51.24      
 3 PLUCIŃSKI Wojciech 79-05-12 UKS Olimp Duszniki WP 50.45      
 4 KOZŁOWSKI Marceli 03-01-19 LUKS Orkan Września WP 40.18      
 5 KOWALSKI Bartosz 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 39.48      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.58 
 2 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 41.09 
 3 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.82 
 4 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 35.26 
 5 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 35.11 
 6 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 32.34 
 7 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 31.13 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 11:55 

 NAMYSŁ Franciszek 05-12-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.69      PK 
 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 50.31  PB    
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.49      
 3 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 41.57      
 4 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 34.43      
 5 ROSPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 32.70      
 6 KSIĘŻNIK Maksymilian 06-06-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 32.13      
 7 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.97      
 8 MATYSIK Filip 06-09-30 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 26.41      
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.09 
 2 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 43.10 
 3 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 39.78 
 4 PORADA Antoni 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.28 
 5 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 35.41 
 6 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 35.06 
 7 LIBERA Aleksander 07-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.93 
 8 KADYROW Oskar 07-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 34.75 
 9 WESOŁOWSKI Przemysław 07-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.89 
 10 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.33 
 11 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.51 
 12 JAZDON Beniamin 07-07-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.12 
 KUNA Marcin 08-01-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 
 
 



Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 38.16  PB    

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 12:20 

 1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.80      
 2 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.80  PB    
 3 VANKOV Tymofii 07-12-28 UKS 12 Kalisz WP 1.50      
 4 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45  PB    
Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 53.93  PB    
 2 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 49.64      
Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 52.20      
 2 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.12  PB    
 3 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.44      
 4 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 37.22  PB    
 5 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP 34.02      
 6 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.16  PB    
Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 72.83      
 2 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 OŚ AZS Poznań WP 64.84  PB    
 3 KOWALSKI Bartosz 99-05-11 KS AZS AWF Wrocław DS 64.74  PB    
 4 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 61.72  SB    
 5 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 57.50      
 6 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 56.68  PB    
Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.73  PB    
 2 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 40.60  PB    
 3 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.54      
Skok o tyczce M 

 FINAŁ 13:50 

 1 PAWLIK Karol 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.20      
 2 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.50      
 3 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 4.40  PB    
 4 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 4.30  PB    
 5 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 4.00      
 6 ROZMIAREK Piotr 05-07-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.00      
 7 KURZEWSKI Kacper 06-08-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.00  PB    
 7 SMURA Wiktor 05-05-24 SL Olimpia Poznań WP 4.00  SB    
 9 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 3.20      
 10 KANIA Maksymilian 09-08-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.20      
 11 GÓRSKI Maciej 09-10-22 SL Olimpia Poznań WP 2.80      
 PAWLICKI Szymon 02-06-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM      
 WRÓBLEWSKI Witold 10-09-01 SL Olimpia Poznań WP NM      

Skok w dal M 

 FINAŁ 13:45 

 1 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.75  PB    +0.6 
 2 MIRECKI Grzegorz 00-01-31 LUKS Orkan Września WP 6.01      +0.7 
 3 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 5.99      -0.9 
 4 KOWALSKI Bartosz 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.76      +0.3 
 5 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.43  PB    -0.1 
 6 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 5.33      +1.3 
 7 KURILENKO Sviatoslav 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 5.15      +0.1 
 8 SIERANT Olgierd 07-01-16 UKS Czapla Białe Błota KP 5.08  =PB    -0.7 
 9 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.73      -0.6 
 10 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 4.49      +1.0 
 11 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.19      0.0 
 12 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.17      -0.3 
 13 MATYSEK Gabriel 10-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.09      +0.7 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:20 

 1 PIŁAT Oscar 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.13      +0.7 
 2 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.91      +0.1 
 3 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.07      +2.1 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 33.65      
 2 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 29.59      
 3 SAMULSKI Adam 09-01-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.78      



 4 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 26.90      
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 9.10  PB    
 2 SAMULSKI Adam 09-01-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.73  PB    
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:20 

 1 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 11.15  PB    +0.1 
 2 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota KP 10.67      -1.0 
 3 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 10.62  PB    -0.6 
 4 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 9.81      -0.7 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2   16:35 

 1 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota KP 43.35  PB    
 2 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 44.13  PB    
 3 SIERANT Olgierd 07-01-16 UKS Czapla Białe Błota KP 44.33      
 4 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 45.14  PB    
 5 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 45.17      

 Bieg 2/ 2   16:38 

 1 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.29      
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 47.32      
 3 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 47.86      
 4 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 51.13      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ +0.8  M/S 14:03 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 OŚ AZS Poznań WP 12.00 
 2 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.06 
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.33 
 4 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.42 
 5 PAWŁOWSKA Maja 02-06-12 OŚ AZS Poznań WP 12.47 
 6 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.52 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.6 M/S 13:59 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.96      
 2 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 12.99      
 3 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.44      
 4 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.52  PB    
 5 MALCZYK Maria 08-07-19 UKS Achilles Leszno WP 13.61      
 6 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.62  PB    
 7 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 13.66      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 7 -1.2 M/S 13:06 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 OŚ AZS Poznań WP 12.14 q SB    
 2 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.65  PB    
 3 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.01      
 4 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.47  PB    
 5 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.77  SB    
 6 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.08  PB    

 Bieg 2/ 7 -0.2 M/S 13:08 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.25 q     
 2 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 12.89      
 3 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.37  PB    
 4 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.39      
 5 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 13.78      
 6 MICHALAK Zuzanna 06-12-29 LUKS Orkan Września WP 14.12  PB    
 7 JANKOWSKA Maja 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.83      

 Bieg 3/ 7 +0.3 M/S 13:10 

 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.35 q     
 2 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 12.70      
 3 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 13.75      
 4 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.79      
 5 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.86      
 6 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.39      
 7 BABISTA Dominika 06-09-22 KS Energetyk Poznań WP 14.99  PB    

 Bieg 4/ 7 +1.0 M/S 13:12 

 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.45 q     
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.63 q SB    
 3 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.31  SB    
 4 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.54  =PB    
 5 MORKIS Natalia 04-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 13.88  SB    
 6 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 13.97  PB    



 7 WÓJCIK Julia 06-09-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.24      

 Bieg 5/ 7 -0.1 M/S 13:14 

 1 PAWŁOWSKA Maja 02-06-12 OŚ AZS Poznań WP 12.54 q     
 2 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.59 q     
 3 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.18  PB    
 4 PRESLER Anna 02-02-28 OŚ AZS Poznań WP 13.75      
 5 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 OŚ AZS Poznań WP 13.82      
 6 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 13.94  PB    

 Bieg 6/ 7 +0.2 M/S 13:16 

 1 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.43 q     
 2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.75      
 3 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.57      
 4 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.94      
 5 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.41      

 Bieg 7/ 7 -0.8 M/S 13:19 

 1 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP 12.81      
 2 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.86      
 3 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.32  PB    
 4 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.52  =SB    
 5 RYSZKIEWICZ Dagmara 06-01-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.66      
 6 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.55      
 7 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 14.60      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 6 +0.7 M/S 12:51 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.91 q     
 2 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.56 q PB    
 3 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.15  PB    
 4 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.66  PB    
 5 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 14.76  PB    
 6 DŁUZYK Aleksandra 10-12-17 UKS Achilles Leszno WP 15.04      

 Bieg 2/ 6 +0.6  M/S 12:54 

 1 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 12.95 q     
 2 MALCZYK Maria 08-07-19 UKS Achilles Leszno WP 13.57 q     
 3 WOŹNIAK Wiktoria 10-02-25 RKL Kusy Rokietnica WP 13.75      
 4 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.02  PB    
 5 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.04  PB    
 6 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.36  PB   YC 
 7 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.58      

 Bieg 3/ 6 +1.1 M/S 12:57 

 1 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.05      
 2 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.17  PB    
 3 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.32  PB    
 4 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.38  PB    
 5 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.67  PB    
 6 ŁOŚ Cecylia 10-09-10 UKS Dąb Suchy Las WP 14.79      
 7 STASZAK Daria 07-01-08 UKS 12 Kalisz WP 14.86      

 Bieg 4/ 6 +0.6 M/S 13:00 

 1 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.35 q PB    
 2 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.66 q     
 3 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.71      
 4 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 14.04  PB   YC 
 5 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 14.21  PB    
 6 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.84  PB    
 7 PERA Marta 08-12-04 UKS Przełaj Żerków WP 15.20      
 8 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 15.27      

 Bieg 5/ 6 -0.5 M/S 13:02 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.78      
 2 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.06  PB    
 3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.09  PB    
 4 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.16      
 5 BAJERSKA Anna 10-11-06 UKS Dąb Suchy Las WP 14.31      
 6 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 Akademia Biegowa Żary LB 14.42      
 7 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 14.68      
 8 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.55  PB    

 Bieg 6/ 6 -0.2 M/S 13:03 

 1 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 13.52 q PB    
 2 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.68 q PB    
 3 KAŹMIERCZAK Maja 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.92      
 4 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 13.93  PB    
 5 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.18  PB    
 6 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.72  PB    
 7 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.93  PB    
 8 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 15.01      



200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +0.7 M/S 15:17 

 1 GRZYB Wiktoria 97-10-14 MKL Szczecin ZP 23.94     YC 
 2 ZIMNA Marta 02-02-28 OŚ AZS Poznań WP 24.35      
 3 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.52      
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 26.10      
 5 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 26.38      

 Bieg 2/ 7 +0.0 M/S 15:20 

 1 PAWŁOWSKA Maja 02-06-12 OŚ AZS Poznań WP 25.49  PB    
 2 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 26.17      
 3 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.24      
 4 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 26.52      
 5 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.07      
 6 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.09      

 Bieg 3/ 7 -0.9 M/S 15:22 

 1 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 25.75  PB    
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.69  PB    
 3 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.70  PB    
 4 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 26.77  PB    

 Bieg 4/ 7 +0.1 M/S 15:24 

 1 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 27.18  PB    
 2 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 27.71  PB    
 3 PASIKOWSKA Emilia 07-06-29 UKS 20 Poznań WP 27.81  PB    
 4 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 28.07  PB    
 5 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.19  PB    
 6 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.58  PB    

 Bieg 5/ 7 -0.5 M/S 15:27 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 28.14  PB    
 2 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 28.40  PB    
 3 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 28.61  PB    
 4 MORKIS Natalia 04-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 29.21      
 5 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.43  PB    
 6 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.49      

 Bieg 6/ 7 -0.2 M/S 15:29 

 1 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.79      
 2 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 28.73      
 3 BOROWIK Dominika 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły WP 28.77      
 4 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.57      
 5 KAŹMIERCZAK Maja 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.86      
 6 KASICA Monika 07-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31.24      
 7 WŁODARCZAK Julia 05-02-03 OKL Oborniki WP 32.90      

 Bieg 7/ 7 +0.9 M/S 15:31 

 1 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.27      
 2 RYSZKIEWICZ Dagmara 06-01-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.15      
 3 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.80      
 4 JANKOWSKA Maja 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.09      
 5 JARZĄBEK Milena 84-08-01 SL Olimpia Poznań WP 34.09      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:15 

 1 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP 40.93      
 2 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 41.80      
 3 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.51      
 4 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 OŚ AZS Poznań WP 45.09      
 5 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.28      
 6 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.58      

 Bieg 2/ 2   16:17 

 1 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 45.52      
 2 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.19      
 3 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 47.59      
 4 TRYKOWSKA Anastazja 06-03-29 UKS 12 Kalisz WP 48.66      
 5 JAŚKOWIAK Julia 06-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.81      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   15:49 

 1 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 42.67      
 2 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 43.47  SB    
 3 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 43.50      
 4 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.77  PB    
 5 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.04  PB    
 6 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 45.20  PB    
 7 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 45.65  PB    

 Bieg 2/ 5   15:58 



 1 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 46.52  PB    
 2 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.42  PB    
 3 STROJNA Martyna 07-10-31 Adam Draczyński Running Team  LB 48.17  PB    
 4 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 48.59  PB    
 5 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 49.27      
 6 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 49.63      
 7 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.04      

 Bieg 3/ 5   16:07 

 1 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 47.18  PB    
 2 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.69  PB    
 3 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 50.00  PB    

 Bieg 4/ 5   16:10 

 1 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 45.70      
 2 MALCZYK Maria 08-07-19 UKS Achilles Leszno WP 46.73      
 3 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 49.04      
 4 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 50.36      
 5 PERA Marta 08-12-04 UKS Przełaj Żerków WP 51.34      

 Bieg 5/ 5   16:12 

 1 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.41      
 2 BŁOTNA Wiktoria 09-07-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 53.89      
 3 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.38      
 4 WIERZCHOWSKA Hanna 10-05-16 UKS 12 Kalisz WP 1:04.39      
400 metrów K 

 Bieg 1/ 2   11:29 

 1 KOPEĆ Natalia 01-10-31 OŚ AZS Poznań WP 59.69  PB    
 2 DŁUŻYK Aleksandra 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:02.64      
 3 OWCZARZ Joanna 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław DS 1:03.74      
 4 ŻURAWSKA Julia 04-10-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:04.31      
 5 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 1:04.41      
 6 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 1:06.39      
 7 ROŻEK Olga 05-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:07.71      

 Bieg 2/ 2   11:33 

 1 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 1:04.57      
 2 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 1:06.55      
 3 KOZŁOWSKA Marika 04-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:06.56      
 4 MOLSKA Maria 09-03-07 KS Energetyk Poznań WP 1:10.39      
 5 FUTRO Patrycja 06-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:13.08      
 6 AJWANG Kimbali 05-08-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:15.89      
 7 DUDEK Lena 08-11-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:18.77      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   14:43 

 1 LIEBENTHAL Julia 07-01-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1:42.16 
 2 STAŚKIEWICZ Zofia 07-04-17 OKL Oborniki WP 1:42.74 
 3 WUJEK Marta 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:44.24 
 4 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 1:46.38 
 5 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 1:47.13 
 6 DUTKA Julia 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1:48.46 
 7 CZYCZEWSKA Iga 11-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:48.58 
 8 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:49.21 
 9 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 1:49.32 
 10 SHELEG Stefaiya 10-12-14 OŚ AZS Poznań WP 2:01.33 
 Bieg 2/ 2   14:47 

 1 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 1:45.46 
 2 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 1:51.58 
 3 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:54.19 
 4 MŁODOŻENIEC Agata 07-02-25 OŚ AZS Poznań WP 1:54.64 
 5 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 1:54.83 
 6 STAŚKIEWICZ Maja 10-03-21 OKL Oborniki WP 1:59.05 
 7 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 2:02.65 
 8 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 2:06.34 
 9 KOŚCIELNA Magdalena 10-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:08.47 
 10 KRAWCZYK Wiktoria 07-08-30 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 2:24.43 
800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   14:22 

 1 MATUSZCZAK Gabriela 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:21.93      
 2 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 2:27.81      
 3 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 2:28.29      
 4 ŚWIEGOT Julia 06-05-10 WKS Śląsk Wrocław DS 2:32.76      
 5 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 2:33.56  PB    
 6 GIERSZEWSKA Joanna 06-01-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:53.41     



 Bieg 2/ 2   14:26 

 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 2:12.14  PB    
 2 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 2:12.25  PB    
 3 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 2:13.47      
 4 URBANIAK Kalina 04-07-13 KS Energetyk Poznań WP 2:14.90      
 5 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 2:17.46  PB    
 6 KOPEĆ Julia 01-10-31 OŚ AZS Poznań WP 2:18.12      
 7 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:19.20  PB    
 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP DNF      
1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 3:03.21 
 2 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 3:05.21 
 3 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:06.71 
 4 ROSIN Zofia 07-04-07 OKL Oborniki WP 3:14.05 
 5 ZYGAROWICZ Olga 07-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 3:18.41 
 6 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 3:19.28 
 7 SAJNAJ Maria 10-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:19.68 
 8 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:23.14 
 9 SZULC Julia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:27.47 
 10 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 3:29.60 
 11 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP 3:38.60 
 12 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 3:44.05 
 13 KLEIBER Blanka 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:49.20 
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:49 

 1 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:41.30 
 2 PAWEŁCZYK Julia 02-03-26 OŚ AZS Poznań WP 4:41.39 
 3 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-03 OŚ AZS Poznań WP 4:45.05 
 4 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 4:45.39 
 5 WYROŚLOAK Martyna 02-09-05 OŚ AZS Poznań WP 4:47.75 
 6 GRYGIEL Ilona 99-06-05 MKS Siechnice DS 4:48.42 
 7 ROZPĘDZIK Marzena 03-01-20 UKS Czapla Białe Błota KP 4:50.01 
 8 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 4:52.65 
 9 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:08.97 
 10 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 5:12.24 
 11 ZJAWIN Natalia 06-10-10 LLKS Osowa Sień LB 5:15.48 
 12 CZAJA PAULINA 94-01-01 niest.Poznań WP 5:20.62 
 13 RABIEGA Wiktoria 03-07-02 UKS Achilles Leszno WP 5:21.22 
 14 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5:23.01 
 15 ANHALT Anna 05-09-24 UKS Czapla Białe Błota KP 5:27.81 
 16 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 5:45.14 
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ -0.7 M/S 12:40 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 16.07 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.4 M/S 12:20 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 15.88 q     
 2 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 17.04 q     

100 m pł kobiet 

 FINAŁ 12:40 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.65 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +0.2 M/S 12:47 

 1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.67 
 2 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 13.20 
 3 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.70 
 4 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.86 
 5 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.35 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.4 M/S 12:13 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.40 q PB    
 2 KUCHARCZYK Karolina 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz WP 14.69 q SB    

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 12:34 

 1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.72 q     
 2 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 13.29 q PB    
 3 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.82 q PB    
 4 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.91 q PB    
 5 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.44 q     

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   11:22 



 1 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:08.76      
 2 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 1:09.34      
 3 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 Akademia Biegowa Żary LB 1:11.01      
 4 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 1:13.35      
 5 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 1:14.40      

5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   10:33 

 1 TOMASIK Kinga 04-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 25:56.58      
 2 TOMASZEWSKA Paulina 06-09-20 UKS 12 Kalisz WP 26:18.75      
 3 ŚLEDZIŃSKA Martyna 06-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 28:07.12      
 4 ODZIEMEK Olga 04-07-31 UKS 12 Kalisz WP 30:29.77      
 WIŚNIEWSKA Emilia 05-02-04 UKS 12 Kalisz WP DNF      
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 11.90  SB    
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.68      
 3 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.90      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 11.70  PB    
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 11.38  PB    
 3 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 10.83      
 4 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 10.74      
 5 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 9.41      
 6 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.36      
 7 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 9.08  PB    
 8 TYC Kornelia 06-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.61      
 9 CYMBALISTA Julia 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.47      
 10 FIGLARZ Jesika 06-06-01 MKS Baszta Szamotuły WP 8.30  PB    
 11 BRYNIAK Antonina 06-07-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.20      
 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP NM      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.00  SB    
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.83  PB    
 3 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.65  PB    
 4 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.16  PB    
 5 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.62      
 6 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 8.40  PB    
 7 GRUSZCZYŃSKA Julia 07-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.99      
 8 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.98  PB    
 9 KRÓLIKOWSKA Lidia 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.46  PB    
 10 BRZEZIŃSKA Amelia 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.31      
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:20 

 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 36.77  SB    
 2 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 34.27  PB    
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 28.17      
 4 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.09      
 5 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.90      
 6 KOZŁOWSKA Karolina 06-05-09 OKL Oborniki WP 22.14      
 7 FIGLARZ Jesika 06-06-01 MKS Baszta Szamotuły WP 16.10      
Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 17:20 

 1 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 45.24      
 2 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 39.12  SB    
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.40      
Rzut oszczepem dzieci 

 FINAŁ 17:20 

 1 CAL Karolina 09-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.82      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:20 

 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 30.94  SB    
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 27.27      
 3 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 24.75      
 4 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.01      
 5 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 22.64      
 6 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 22.42  PB    
Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 SYGUTOWSKA Karolina 93-12-10 ZLKL Zielona Góra LB 47.10      
 2 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.58  SB    
 3 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 UKS 12 Kalisz WP 34.96      
 4 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 28.17      
 5 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 28.11  PB    



 6 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 27.04      
 7 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.46      
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 32.77 
 2 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 31.83 
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 26.23 
 4 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 25.15 
 5 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 24.84 
 6 TYC Kornelia 06-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 22.84 
 7 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 21.46 
 8 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 20.34 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.80 
 2 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.10 
 3 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 25.60 
 4 BRZEZIŃSKA Amelia 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 24.67 
 5 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice LB 22.87 
 6 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 22.24 
 7 KRÓLIKOWSKA Lidia 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 21.20 
 8 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 19.92 
 9 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 17.74 
 10 GRUSZCZYŃSKA Julia 07-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.46 
 11 KUCZKOWSKA Florentyna 08-05-07 UKS Achilles Leszno WP 12.20 
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 54.52  PB    
 2 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 37.52  PB    
 3 KUCZKOWSKA Florentyna 08-05-07 UKS Achilles Leszno WP 15.38      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:20 

 1 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55      
 2 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.50  PB    
 3 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45      
 4 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.40  =PB    
 5 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40      
 5 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.40      
 7 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35  =PB    
 8 CYMBALISTA Julia 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.30      
 8 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30      
 10 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 1.25  PB    
Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 18:00 
 1 JĘDRZEJCZAK Agata 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 64.08  PB    
 2 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 OŚ AZS Poznań WP 58.26  SB    
 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 52.65      
 4 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 46.72      
 5 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 OŚ AZS Poznań WP 45.94  SB    
 6 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 44.77      
 7 JAGIEŁKA Gabriela 02-05-16 OŚ AZS Poznań WP 41.66  SB    
Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 55.71  PB    
 2 KOVAL Maria 05-09-22 LUKS Orkan Września WP 43.68      
 3 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 42.32  PB    
 4 MROWIŃSKA Zuzanna 06-11-10 OŚ AZS Poznań WP 32.96  PB    
 5 TOMCZAK Joanna 06-10-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 21.44  PB    
Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:35 

 1 GABORSKA Zofia 04-08-04 MKL Szczecin ZP 3.50  PB    
 2 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 3.40  PB    
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 SL Olimpia Poznań WP 3.20      
 4 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 2.80      
 5 MALEWICZ Marta 06-04-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.80      
 6 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 2.70  =PB    
 7 KOŻUCH Zuzanna 10-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.60      
 8 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.50  =PB    
 9 WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP 2.50  =PB    
 10 SZAREK Łucja 09-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.40  PB    
 11 ZAPŁATA Hanna 08-08-26 SL Olimpia Poznań WP 2.30      
 12 GORGOSZ Aleksandra 08-02-01 SL Olimpia Poznań WP 2.30      
 13 MICHNIEWSKA Lukrecja 09-11-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.20      
 14 ŁUŹNIAK Natalia 09-10-06 SL Olimpia Poznań WP 2.10  =PB    
 15 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.00      
 KOSTYRKO Anastasiia 06-05-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM      

 



Skok w dal K 

 FINAŁ 12:10 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.60 +1.2 
 2 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.57 -1.2 
 3 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 5.37 -1.1 
 4 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.30 0.0 
 5 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.11 +1.4 
 6 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.07 +1.8 
 7 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.04 +0.2 
 8 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.82 +0.2 
 9 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.76 -0.4 
 10 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.76 -0.5 
 11 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 4.61 -0.1 
 12 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.59 +2.0 
 13 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.53 +0.8 
 14 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.51 +1.2 
 15 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.48 +0.9 
 16 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.44 +0.4 
 17 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.41 -1.7 
 18 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 4.38 -1.6 
 19 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 4.19 +0.7 
 20 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 4.07 +0.7 
 21 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.97 +2.7 
 22 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 3.89 +2.8 
 23 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 3.83 +1.7 
 24 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.62 +0.8 
 25 WÓJCIK Julia 06-09-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.56 -1.3 
 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP NM 
 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP NM 
Trójskok K 

 FINAŁ 15:20 

 1 KUCHARCZYK Karolina 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz WP 12.39  SB    -1.1 
 2 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 11.39  PB    -1.5 
 3 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.85  SB    0.0 
 4 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 10.63      -1.1 
 5 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.07      +0.8 
 6 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 9.77      +2.2 
 7 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.34      +1.4 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KOWALSKA Aleksandra 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.04      
 2 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 30.78  PB    
 3 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice LB 21.98      
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 9.93  PB    
 2 CAL Karolina 09-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.62  PB    
 3 KOWALSKA Aleksandra 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.41      
 4 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 6.22      
Rzut młotem K U14 (2kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 37.16  PB    
 2 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 30.90      
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 16:20 

 1 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.68      -0.2 
 2 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.41      -1.1 
 3 WOŹNIAK Wiktoria 10-02-25 RKL Kusy Rokietnica WP 9.60  PB    -1.3 
 4 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.34      -0.1 
 5 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.33  PB    -2.0 
 6 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 9.09      -0.3 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   10:33 

 1 WALCZAK Paulina 07-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 16:21.11 
 2 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 18:36.82 
 3 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18:37.21 
 4 GORZEJEWSKA Weronika 07-07-01 UKS Czapla Białe Błota KP 20:06.30     > 
 5 MAKOWIECKA Zuzanna 07-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 20:41.96 
 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Kierownik Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


